
 
H  O T Ă R Â R E  

  privind scoaterea din evidenţa fiscală curentă a creanţelor persoanelor fizice 

aflate ȋn stare de insolvabilitate şi trecerea lor ȋntr-o evidenţă separată 

 

  

Consiliul Local al Comunei Bărcănești, județul Prahova, întrunit în 

ședință ordinară la data de. 27.09.2023; 

 

 Având în vedere : 

- Proiectului de hotărâre nr.49 din 16.08.2023  privind  scoaterea din evidenţa 

fiscală curentă a creanţelor persoanelor fizice aflate ȋn stare de insolvabilitate şi 

trecerea lor ȋntr-o evidenţă separată-inițiator dl. Primar ; 

- Referatul  de aprobare  nr. 19.380 din 16.08.2023  al Primarului comunei 

Bărcăneşti pentru susținerea  Proiectului  de hotărâre privind   scoaterea din 

evidenţa fiscală curentă a creanţelor persoanelor fizice aflate ȋn stare de 

insolvabilitate şi trecerea lor ȋntr-o evidenţă separată; 

 - Raportul de specialitate nr. 19.400 din 16.08.2023 al Serviciului Financiar-

Contabil din cadrul aparatului de specialitate al primarului  prin  care se  propune 

scoaterea din evidenţa fiscală curentă a creanţelor persoanelor fizice aflate ȋn stare 

de insolvabilitate şi trecerea lor ȋntr-o evidenţă separată; 

-  Procesele -verbale  de constatare şi declarare a stării de insolvabilitate nr. 18.518, 

nr.18.519 și  nr.18.520 din 27.07.2023 întocmite de Serviciul Financiar-Contabil; 

- Avizele favorabile ale  comisiilor de specialitate nr.1, nr.2 și nr.3  din cadrul 

Consiliului Local al comunei Bărcănești ;  

- Avizul  favorabil al secretarului general al  comunei  Bărcăneşti; 

Ȋn conformitate cu prevederile art.265 alin. (1)-alin. (4) din Legea  

nr.207/2015 privind Codul de Procedură Fiscală, cu modificările şi completările 

ulterioare; 

 Potrivit prevederilor art.87 alin.3, art.129 alin.(2) lit b) , alin.(4) lit.c) din 

Ordonanţa de urgenţă nr.57/2019 privind Codul administrative, cu modificările și 

completările ulterioare : 

 Ȋn temeiul prevederilor art.139 alin. (3)  lit. c) şi art.196 alin.(1) lit.a) din 

Ordonanța de urgență a Guvernului nr.57/2019 privind Codul administrativ,  cu 

modificările şi completările ulterioare, 

 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL   PRAHOVA 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI 

B Ă R C Ă N E Ş T I 

 

 

 



 

H O T Ă R Ă Ș T E  : 

 

Art.1. (1)Se ia act de starea de insolvabilitate a debitorilor persoane fizice  

prevăzuți în anexa  nr.1  care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

(2) Constatarea  și declararea  starii de insolvabilitate a debitorilor din anexa nr.1  

s-a făcut în baza procesului -verbal  nr.18.518/27.07.2023 pentru amenzile aferente 

anului 2015, procesului -verbal  nr.18.519/27.07.2023 pentru amenzile aferente 

anului 2016 și procesului -verbal  nr.18.520/27.07.2023 pentru amenzile aferente 

anului 2017,emise de Serviciul Financiar -Contabil al  Primăriei Comunei 

Bărcănești, județul Prahova. 

Art.2. Se  aprobă  scoaterea din evidenţa curentă a  creanţelor ȋn sumă totală 

de 713.240 lei, reprezentând sume provenite din amenzi  ale  unor contribuabili 

persoane fizice declaraţi ȋn stare de insolvabilitate şi trecerea acestora ȋntr-o 

evidenţă separată, creanţe prevăzute ȋn anexele  2 , 3 şi 4 care fac parte integrantă 

din prezenta hotărâre. 

Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează 

primarul comunei Bărcăneşti, judeţul Prahova prin Serviciul Financiar-

Contabil ,  iar prin grija secretarului general al comunei Bărcăneşti, judeţul 

Prahova va fi înaintată şi comunicată Institutiei Prefectului-Judetului Prahova, 

Primarului comunei Bărcanesti și Serviciului Financiar-Contabil  și va fi adusă 

la cunoștință publică prin afișare la sediul instituției și prin publicare pe site-ul 

www.barcanesti.ro-M.O.L., în  termenele stabilite de lege. 

 

 
 

 PREŞEDINTE  DE  ȘEDINȚĂ , 
                                             
                                                      Eliza-Georgiana ZAMFIR 

 

Contrasemnează: 

                                                                                  Secretarul  general al comunei 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Nicoleta SAVU 
 

 

 

 

Bărcăneşti, 27.09.2023. 

Nr.54 

Nr.consilieri ȋn funcţie  15 ;  Nr.consilieri prezenţi 12; Nr.voturi pentru 12; Nr. voturi ȋmpotrivă   0 ;  Nr. voturi abţinere   0.      

sistem de vot : deschis  

Cvorum necesar :  majoritate absolută  

http://www.barcanesti.ro-M.O.L.,în


Lista persoane fizice pentru care s-a declarat starea de insolvabilitate 

Nr.Rol Nume, Prenume Adresa nr

46 PAVEL GEORGE COSMIN BARCANESTI 255

170 ALEXANDRICA ALEXANDRU BARCANESTI 433

1907 BAICU MARIUS IULIAN IRISULUI 143

2070 ROTARU VASILE IRISULUI 140

2080 ENE GEORGETA ROMANESTI 381

2165 STAN MIHAI CATALIN GAROFITELOR 51

2350 GHEORGHE ALEXANDRU BARCANESTI 452

2370 DIMA ION IRISULUI 366

2371 STOIAN COSTEL ROMANESTI 365

2372 RADU FLORIN CLAUDIU TATARANI 258

2377 IONITA (FOSTA COCOS) MARIA FLORINA ROMANESTI 489

2393 ROTARU AURELIA ANDREEA GALBENELELOR 38

2416 FERARU FLORINA BARCANESTI 203

2486 MIRICA DUMITRU GEORGE ROMANESTI 72

2509 UNGUREANU (FOSTA ION) LOREDANA IULIANA BARCANESTI 160

2571 RADU NICOLAE CARCIUMARESELOR 7

2800 GHINEA GHEORGHE BARCANESTI 386

2804 COZMA RODICA BARCANESTI 236A

3359 BAICU CLAUDIU BARCANESTI 637C

3432 ANTON GHEORGHE BARCANESTI 369

3527 DONCILA VASILE TATARANI 621

3535 PAVEL ELENA CRISTINA BARCANESTI 245

3560 MAICANESCU MARIAN GAROFITELOR 12

3580 ILIE (FOSTA TUDOR) ALEXANDRA DANIELA BARCANESTI 130

3594 IANCU GIANI CONSTANTIN BARCANESTI 208

3637 DODOC GEORGIANA IONELA BARCANESTI 161

3674 SERBAN LAURENTIU-MARIAN ROMANESTI 80

3681 MIRESCU FLORIAN IONUT GALBENELELOR 43

3682 STANCIU CEZAR ROMANESTI 297

3734 MANOLACHE LEONARD COSTIN TATARANI 128

3774 MARIN NICUSOR BREBENEILOR 6

4308 PANDELE LAURENTIU PUSCASI 56

4463 SANDU V. ALEXANDRU BARCANESTI 648

4518 MAVRODIN CONSTANTIN-IONUT-MARIAN BARCANESTI 40

4529 BAICU RAMONA MAGDALENA BARCANESTI 396

4545 PETRE FLORIN GEORGIAN CRINILOR 305

4561 ARSENE COSTINEL DANIEL GALBENELELOR 103

4562 IANCU (FOSTA RADUCANU) MARIA MAGDALENA BARCANESTI 162

4566 ALECU (FOSTA BUTOI) MIHAELA GEORGIANA CASANDRAGAROFITELOR 24

4836 LAUTARU NICOLAE ROMANESTI 511

4887 SIMION VALENTIN ROMANESTI 493

Anexa nr.1 la HCL nr.54 din 27.09.2023



4907 DUMITRU AUREL ROMANESTI 496

4964 DAVID DRAGOS MIHAI BARCANESTI 636

4966 STOICA ION ALEXANDRU BARCANESTI 442

4967 RADU MIHAI ALEXANDRU LILIACULUI 5

4970 DRAGHICI LUCIAN ROMANESTI 124A

4971 PRICA GEORGETA GALBENELELOR 75

4981 ROTARU COSTIN MARIAN ROMANESTI 386

4982 NICOLAE IONUT ANDREAS ROMANESTI 467

4984 VASILE ELENA CECILIA BARCANESTI 310

5000 DUTA MARIUS BARCANESTI 377

5019 MAICANESCU ELENA CERASELA GAROFITELOR 26

5033 PRICA (FOSTA TUDORACHE) FLORINA ROMANESTI 452

5036 PETEA IOANA GHIGHIU 125

5053 IONESCU NICOLAE IULIAN ROMANESTI 73

5079 NEAGU MARIANA GABRIELA BARCANESTI 452

5082 BENGHE STELUTA BARCANESTI 247

5214 NICHIFOR PETRUTA NICOLETA GALBENELELOR 76

5269 APOSTOL FLORIN GEORGE BARCANESTI 287

5412 PANA IONUT CATALIN GAROFITELOR 37

5475 ENACHE PAUL TATARANI 343

5475 ENACHE PAUL TATARANI 343

5926 BARBU MARIAN LUCIAN ROMANESTI 436

5951 OANCEA CEZAR BARCANESTI 258

5953 PAVEL VALENTIN CRINILOR 299

5961 RADU MAGDALENA CRISTINA BARCANESTI 273

5966 STAN GEORGE COSTEL BARCANESTI 192

5976 DRAGHICI DANIELA MIHAELA BARCANESTI 369

5977 MOLDOVEANU ALIN ALEXANDRU CRINILOR 252

5989 MATEI VALENTIN BARCANESTI 166

5996 PRICA FLORIAN ELVIS GALBENELELOR 75

6001 PETRESCU BOGDAN VASILE ROMANESTI 261

6008 NICULIN ANDREI GABRIEL TATARANI 322A

6009 PANTELIMON MIHAI MARIAN FREZIEI 11

6408 VASILE ROBERT BARCANESTI 188A

6411 NICOLAE EUGEN GABRIEL CRINILOR 268

6418 RADU CRISTIAN ALIN LALELELOR 120

6425 MIHAI FLORIN ALEXANDRU CERCELUSILOR TATARANI 53

6429 HIJU FLORIN BARCANESTI 444

6432 MOLDOVEANU GINEL CRINILOR 306

6433 STAN CLAUDIU SABIN BARCANESTI 160

6449 MATEI LAURENTIU GALBENELELOR 70

6449 MATEI LAURENTIU GALBENELELOR 71

6450 BAJAN CONSTANTIN ROMANESTI 473

6478 NICOLAE ADRIANA CRINILOR 260

6483 STANCA MARIAN GALBENELELOR 47

6487 PREDA GEORGIANA IOANA BARCANESTI 154

6488 BODOR ALIN ROMANESTI 457

6489 BAJAN GHEORGHE GALBENELELOR 120



6490 MATEI FLORIN GALBENELELOR 49

6499 MATEIU GEORGIANA FLORINA CRINILOR 303

6520 MAFTA GHEORGHE GIGEL ROMANESTI 493

6533 PAVEL  MARIUS CRINILOR 299

6536 GHEORGHE GHEORGHE CONSTANTIN BARCANESTI 209 B

6539 LAZARESCU ALIN MARIAN BARCANESTI 268

6546 DUMITRU NICULAE BARCANESTI 445

6562 IVAN FLORINA RALUCA ROMANESTI 380

6566 PRICA ANDREI ROMANESTI 452

6572 SANDU CONSTANTIN IRINEL ROMANESTI 494

6579 MOISE GEORGIAN DANIEL TATARANI 827

6591 CONSTANTIN MARIN ROMANESTI 457

6597 BARBU CONSTANTIN ROMANESTI 436

6603 NISTOR CATALIN CONSTANTIN BARCANESTI 195A

6606 STOICA MIHAIL BARCANESTI 479

6626 NICOLAE DUMITRU CLAUS BARCANESTI 637A

6631 LACHE DAN EDUARD GALBENELELOR 26

6643 MARIN CRISTIAN BARCANESTI 297

6788 GHEORGHE MIRCEA COSTIN TATARANI 654A

6807 PREDESCU LUCIAN ALEXANDRU BARCANESTI 559

6817 MIHAI TUDOR GALBENELELOR 66

6826 FIERARU ADRIAN ROMANESTI 512

6836 GHEORGHE MARINEL LAURILOR 2

6844 DODOC VASILE CRINILOR 317

6849 ANGHEL SORIN MARIAN TATARANI 302

6852 BREZEANU ANGHEL ADRIAN BARCANESTI 369

6853 COSTEA GHEORGHE BARCANESTI 217

6855 STOICA CONSTANTIN BARCANESTI 442

6859 IVAN MYLADI DANIELA ROMANESTI 379

6861 ANDREI EMILIAN TATARANI 475

6894 PAVEL LUCIAN EUGEN CRINILOR 298

6896 ALEXE BOGDAN DANIEL LILIACULUI 2

6899 BADEA FLORIN ROMANESTI 456

6905 STOICA MARIANA ANDREEA MUSETELULUI 26

6908 BUCURICA ALEXANDRU IUSTIN TATARANI 732

6919 MIRESCU FLORIN ROMANESTI 451

6920 BARBU ION GALBENELELOR 38

6927 ION OANA VALENTINA IRISULUI 6

6930 NICOLAE IONUT DORIN CRINILOR 256

6936 MATEI NICOLETA -IRINA CRINILOR 309

6938 GHINEA ADRIAN JEAN MARGARITARILOR 29

6941 MIHAI ROBERT FLORIN BARCANESTI 637

6948 ONOFREI LUCIAN BARCANESTI 423

6954 MATEI PETRUTA BARCANESTI 369

6955 ANTON IULIAN BARCANESTI 368

6964 ANDREI VASILE TATARANI 248

6976 NEGUTU VALENTIN DANIEL TATARANI 117

6982 BAJAN NICUSOR ALIN ROMANESTI 454



6983 PIRVU VASILE GEORGIAN BARCANESTI 188D

6985 CALINOIU DANIEL GEORGIAN BARCANESTI 636

6996 BOLOZAN MIRELA IONELA CRINILOR 247

7000 ANTON MARIAN BARCANESTI 368

7001 BAJAN IONEL ROMANESTI 454

7005 FILOTIE RAZVAN VASILE GALBENELELOR 70

7007 MOCANU FLORIAN IOSIF BARCANESTI 207

7013 MOLDOVEANU CHIRITA CRINILOR 252

7014 GHEORGHE RADU MARIUS CRINILOR 232

7018 ENES CRISTIAN-ROBERT ROMANESTI 197

7023 TUDORACHE (BODOR) SIMONA ELENA GALBENELELOR 83

7027 CHIRU ROBERT BARCANESTI 637C

7027 CHIRU ROBERT BARCANESTI 637C

7030 ION DUMITRU ROMANESTI 4

7039 PIRVU COSMIN BARCANESTI 188D

7042 ULESTEANU RADU VITALIAN ZORELELOR 4

7045 SERBAN GHEORGHE CATALIN BARCANESTI 242

7049 BARBU VASILE ROMANESTI 435

7056 GHEORGHE CRISTIAN NUFERILOR 184

7057 STANCA ADRIAN BARCANESTI 475

7065 RADUTA STEFAN NUFERILOR 184

7073 RAFI BRAIA PUSCASI 19

7074 MATEI NICOLAE BARCANESTI 120

7083 MAICANESCU GHEORGHE BARCANESTI 184

7090 IONITA ION ROMANESTI 372

7094 STOIAN IOSIF  NICOLAE ROMANESTI 515

7094 STOIAN IOSIF  NICOLAE ROMANESTI 516

7096 BUTOI GHEORGHE ROMANESTI 431

7097 PIRVU ( DULCA) MARIA BARCANESTI 188D

7106 STANA GEORGE BENIAMIN ROMANESTI 507A

7107 ATANASIU PETRU TATARANI 207

7112 MIHALACHE GHEORGHE TATARANI 185

7115 GHEORGHE MARIUS FLORENTIN ROMANESTI 340B

7124 IVASCU GHEORGHE ALEXANDRU GHIGHIU 192

7128 SAMU CLARA BARCANESTI 278

7133 IORGA ANA DOINA BARCANESTI 188A

7138 TUDORACHE PETRE ROMANESTI 456

7140 PASOIU IONUT TRIFOIULUI 21

7144 IANCU NELU FLORIN BARCANESTI 161

7145 USURELU RADU BARCANESTI 613

7147 SOARE IONICA ROMANESTI 474

7149 ILIE FLORIN ROMANESTI 359

7150 RADU CRISTIAN TATARANI 789

7156 POPESCU NICOLAE CRISTIAN TATARANI 572

7157 CIMPINA MARIUS TATARANI 802

7159 LAUTARU GHEORGHE BARCANESTI 150

7171 NITA ION FLORIN TATARANI 186

7172 TURCU GHEORGHE BARCANESTI 141



7176 BURCSA ZSUZSKA PUSCASI 18

7182 FERARU JANINA (NEGOI) ROMANESTI 378

7185 GRADINARU CATALIN GALBENELELOR 10

7187 PARVU ALEXANDRU TATARANI 508

7189 MAICANESCU GEORGE CHIRAN GAROFITELOR 5

7194 BANICA VIOLETA FLORINA GAROFITELOR 31

7203 STAN IONICA BARCANESTI 159

7208 DRAGHICI VIOREL NUFERILOR 166

7216 ION IULIAN ROMANESTI 342

7230 PASOIU ALIN ANDREI LILIACULUI 8

7236 FERARU GEORGIANA ALINA CRINILOR 348

7245 MATEI CIPRIAN BARCANESTI 475

7247 NACU F GHEORGHE TOPORASILOR 6

7258 BAJAN FLORINA PETRONELA ROMANESTI 474

7274 TURCU CIPRIAN IONUT BARCANESTI 262

7281 CRISTEA ADRIAN GALBENELELOR 82

7291 MANEA MARIAN IONUT BARCANESTI 481

7298 DOMBI PETRUS GHEORGHE BARCANESTI 232

7299 MATEI ALEXANDRU BRANDUSELOR 15

7305 NICOLAE ELENA GALBENELELOR 104

7306 MATEI DUMITRU STELIAN GALBENELELOR 73

7311 MATEI VASILE BARCANESTI 636

7316 IONITA DANIELA MARINELA BARCANESTI 187

7322 MATEIU STEFAN CRINILOR 270

7324 PANA OANA CRISTINA GAROFITELOR 8

7329 POPESCU PUIU-STEFAN TATARANI 572

7330 MATEI GHEORGHE SAMIR BARCANESTI 235

7349 RADUTA SORIN NICUSOR NUFERILOR 183

7355 STANCA (CHITU) ANA MARIA BARCANESTI 183B

7359 ALEXE VALENTIN BARCANESTI 368

7423 DRAGULIN CRISTIAN TATARANI 353

7450 STERE MIRCEA ALEXANDRU ROMANESTI 65

7452 MATEI ILIE BARCANESTI 368

7453 MARINOIU GHEORGHE TATARANI 34

7453 MARINOIU GHEORGHE TATARANI 35

7467 MARIN MIHAI LILIACULUI 8

7468 IORDACHE CONSTANTINA ROMANESTI 472A

7471 BAJAN MARILENA RAMONA ROMANESTI 473

7473 GALION CATALIN NICOLAE BARCANESTI 368

7478 SELARU NICOLAE CERCELUSILOR 11

7478 SELARU NICOLAE CERCELUSILOR 11

7488 MATEI PAUL GALBENELELOR 73

7494 STANCA CONSTANTIN BRANDUSELOR 13

7497 MIHAI MARIA BIANCA ROMANESTI 473

7498 GHEORGHE VIOREL BARCANESTI 368

7505 NEDELCU SEBASTIAN ROMANESTI 89

7510 ANTON VICTORIA TATARANI 720A

7553 BARBU GHEORGHE GALBENELELOR 38



7553 BARBU GHEORGHE GALBENELELOR 39

7562 COSTACHE VERONICA IOANA ROMANESTI 424

7578 MAXIM LUCIAN-DANIEL CRAITELOR 2

7579 ANGHELOIU IOAN MIHAITA ROMANESTI 48

7590 MATEI FLORIN ROMANESTI 437

7600 BANICA NELA BARCANESTI 187

7630 IORGA CRISTIAN IASOMIEI 8

7639 NICULIN GHEORGHE PAUL CAMELIEI 8

7643 MARIN IONUT SEBASTIAN BARCANESTI 153

7648 DRAGULIN SORIN NUFERILOR 173

7670 MOLDOVEANU NICOLAE ANDREI CRINILOR 251

7673 USURELU VASILE BARCANESTI 613

7690 BERBEC ROXANA CRISTINA(FOSTA NICOLAE) ROMANESTI 4

7691 DRAGUCEANU IONELA MADALINA(LACHE) BARCANESTI 266B

7697 USURELU CRISTIAN STELU GHERGHINELOR 1

7698 PERTEA (FOSTA DUTU) GEORGIANA BARCANESTI 368

7703 MARIAN ALEXANDRU REMUS CRINILOR 44

7704 BODOR IOAN ROMANESTI 456

7704 BODOR IOAN ROMANESTI 457

7731 MIRCEA FLORINA-DANIELA GALBENELELOR 71

7732 CIOROBONTEA IRINA MIRELA GALBENELELOR 42

7734 MATEI CONSTANTIN TATARANI 438

7736 PRICA DINU ROMANESTI 452

7736 PRICA DINU ROMANESTI 453

7743 CONSTANDA CONSTANTIN GHIGHIU 181

7745 ZAHARIA FLORIN CATALIN TATARANI 730

7755 NECULAI ANGELA -CRISTINA BRANDUSELOR 13

7761 PATELIS ALEXANDRU LUCIAN TATARANI 562

7782 PANTELIMON ANDREI MADALIN FREZIEI 11

7783 DASCALU VIOREL IONUT IASOMIEI 63

7788 FILIP D-TRU CRISTIAN GALBENELELOR 78

7796 BARBU IONUT DOBRIN ROMANESTI 68

7805 RADUCANU EDUARD TRIFOIULUI 25

7806 ANGHEL GELU GABRIEL NUCILOR 5

7815 NICOLAE CRISTINA BARCANESTI 128

7819 BUCUR LIVIU ROMANESTI 336

7822 BOBE TEODOR STANJENEILOR 29

7830 MIHAI MIHAI DANUT FLORINEL ALBASTRELELOR 90

7838 CHIRU STEFAN BARCANESTI 479

7872 OANCEA MIHAELA NICOLETA TATARANI 174

7879 NICOLAE FLORIN EDUARD BARCANESTI 236

7882 NINU LUISA GABRIELA TATARANI 475

7886 GHEORGHE VASILICA ROMANESTI 138

7888 MARIN MIHAELA ROMANESTI 374

7905 NITU BOGDAN ADRIAN BARCANESTI 214

7923 IONITA VLASCEANU ALEXANDRU ION BARCANESTI 154

7955 MIRESCU CRISTIANA ROMANESTI 452

7988 RAFI MATEI MICSUNELELOR 1



7991 COSTACHE CRISTIAN ADRIAN CRINILOR 299

8009 MATEI IONUT TATARANI 112

8027 APOSTOL RALUCA ELENA (FOSTA SAVU) BARCANESTI 175

8029 SAMU (FOSTA RAFI)  BRAIA MICSUNELELOR 1

8034 IONITA VALENTINA BARCANESTI 154

8040 STEFAN ARTUR TATARANI 802

8041 GHEORGHE MARIUS SILVIU GAROFITELOR 7

8043 ARSENE ELENA MIRELA BARCANESTI 262

8046 PANA GEORGE BARCANESTI 188A

8047 BOLOZAN (FOSTA DINU) ELENA ROXANA CRINILOR 270

8050 CAPRARESCU IULIANA GEORGETA BARCANESTI 9

8052 PACELOIU IONUT BREBENEILOR 5

8064 ENES MARIAN ROBERT BARCANESTI 141

8070 CURCUDEL DANIEL GABRIEL VISINILOR 8

8088 RISTEA FLORIN CATALIN TRANDAFIRILOR 105

8089 BAICU VASILE ROMANESTI 347A

8108 STOIAN GEORGETA ROMANESTI 365

8108 STOIAN GEORGETA ROMANESTI 366

8122 PANAIT SILVIU RAZVAN GHIGHIU 73

8123  STANCA ALEXANDRA LOREDANA BRANDUSELOR 14

8160 SAMU MINDRA MICSUNELELOR 1

8202 TRIFAN DANIEL STEFAN BARCANESTI 414

8203 SANDU IZABEL ANDREEA ROMANITELOR 22

8206 STOIAN VASILE ROMANESTI 365

8208 NICA IULIANA ALEXANDRA BARCANESTI 136

8250 BADEA NICOLETA NELUTA GALBENELELOR 83

8254 NICOLAE LOREDANA BARCANESTI 442

8256 BANICA DRAGOS CATALIN IRISULUI 7

8365 IONITA ALEXANDRU IONUT ROMANESTI 254

8365 IONITA ALEXANDRU IONUT ROMANESTI 255

8365 IONITA ALEXANDRU IONUT ROMANESTI 255

8366 TUDOR FLORIN PIERSIC BARCANESTI 235

8369 CHIBZUIALA FLORIN IONUT IRISULUI 183

8382 DONCILA NICOLAE BRANDUSELOR 8

8413 GABOR MIHAI BARCANESTI 197

8413 GABOR MIHAI BARCANESTI 198

8413 GABOR MIHAI BARCANESTI 198

8430 DUMITRU CORINA-FLORENTINA BARCANESTI 444

8450 COSTACHE LUCA-CONSTANTIN BUJORILOR 38

8460 BARBU ANTONIO-MIHAI ROMANESTI 435

8469 VALCU GAROFITA BARCANESTI 188A

8498 LACHE MARIANA ROMANESTI 351

8523 ION SAMUEL-DANIEL CRINILOR 314

8525 SOARE IONELA GALBENELELOR 39

8528 ILIE GEORGE-COSTEL BUJORILOR 7

8529 RADUCANU ELENA ROMANESTI 507A

8538 MATEI STELIAN  ROMANESTI 492

8546 ALECSE (BRATLER) ELENA CRINILOR 27



8548 PETRE FLORENTINA-NICOLETA CRINILOR 320

8553 GAFITA ELENA BARCANESTI 188F

8557 BERBEC IONUT CLAUDIU GAROFITELOR 32

8563 DANCILA NICUSOR BREBENEILOR 7

8571 STOIAN COSTEL ROMANESTI 493

8573 VASILE EVELINA GALBENELELOR 82

8583 OANCEA IONUT DANIEL TRANDAFIRILOR 159

8590 IONITA FLORIN-NICOLAE BARCANESTI 176

8595 MATEI ALEXANDRU-COSMIN BARCANESTI 287

8596 MIHAI MIHAI DANIEL GALBENELELOR 92

8597 SOARE FLORINA ROMANESTI 199

8604 IONITA CRISTINA (FOSTA GHEORGHIU) NUCULUI 15

8605 ROTARU ANDREI-MARIUS TRIFOIULUI 16

8610 BADICIOIU FLORICA TATARANI 65

8613 RADU ADRIANA ANA TATARANI 259

8617 BADEA SILVIA GAROFITELOR 18

8618 PREDA MARILENA ROMANESTI 297

8620 STANICA VALERIA ROMANESTI 377

8640 BURCEA CATALIN-MIHAI TATARANI 643

8645 DAVID LOREDANA IONELA GALBENELELOR 43

8662 MOISE MARIUS TATARANI 416

8663 BARBU ELENA BARCANESTI 287

8667 VASILE MARIA ROMANESTI 336

8669 NICOLAU CONSTANTA CRISTINA TATARANI 756F

8671 IONITA MARIAN ROMANESTI 373

8672 TUDOR NICULINA BARCANESTI 130

8681 PRICA ELENA EDERA GALBENELELOR 73

8683 MATEI VALENTIN DUMITRU BARCANESTI 196A

8685 MIHAIU CRACIUN FLORIAN TATARANI 701

8698 PASOIU CRISTIAN MARINEL GAROFITELOR 26

8766 NICOLAE MIHAELA LILIANA TATARANI 474

8770 POPESCU CATALIN ANDREI MARGARETELOR 57

8771 PETCU DANIELA BARCANESTI 330

8783 TRANDAFIR LOREDANA GALBENELELOR 26

8806 MATEI (FOSTA JIMBLARU) OANA ELENA CRINILOR 231

8807 NEAGU SORIN BARCANESTI 452

8809 MACINIC (FOST DANILA) IOANA TATARANI 592

8818 VISA ALEXANDRA LUISA TRANDAFIRILOR 8

8821 GAFITA CIPRIAN ADI BARCANESTI 188H

8828 MARIN MIRELA BARCANESTI 136

8831 GHEORGHE CRISTIAN VALENTIN IRISULUI 297

8833 GRAPAN ANDREI MARIAN BARCANESTI 469

8837 PETRE AURELIA-MAGDALENA CRINILOR 305

8851 ARSENE IOANA GALBENELELOR 39

8852 BARBU NICULINA ROMANESTI 436

8855 PITICA LUCIANA GEORGIANA TATARANI 457

8877 PRICA MIHAI ANGHELUTA GALBENELELOR 75

8878 MARIN VASILE FANEL BREBENEILOR 6



8887 BACA CONSTANTIN BARCANESTI 188A

8897 MARIN EDUARD ALEXANDRU BARCANESTI 308

8910 COSTACHE SEBASTIAN CRIZANTEMELOR 24

8921 PETRE MARIA MAGDALENA ADRIANA BARCANESTI 614

8922 BERBEC VALENTIN IONUT GAROFITELOR 33

8931 UNGUREANU CRISTIAN IASOMIEI 47

8958 BALAN (FOST BUCURICA) OANA FLORENTINA LALELELOR 3

8967 MARCU EMILIA MARIA BARCANESTI 65

8990 MARIN IONUT BARCANESTI 445
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ANEXA NR.2 LA HCL  NR.54 DIN 27.09.2023.   

      

 

Lista persoane fizice pentru care s-a declarat starea de insolvabilitate 
pentru amenzi emise in anul 2015 

      
  

      
  

Nr.Rol Nume, Prenume Adresa nr 
Suma 
-lei-  

  

170 ALEXANDRICA ALEXANDRU BARCANESTI 433 207  
  

2070 ROTARU VASILE IRISULUI 140 1628  
  

2080 ENE GEORGETA ROMANESTI 381 220  
  

2350 GHEORGHE ALEXANDRU BARCANESTI 452 630  
  

2416 FERARU FLORINA BARCANESTI 203 140  
  

2486 MIRICA DUMITRU GEORGE ROMANESTI 72 500  
  

3535 PAVEL ELENA CRISTINA BARCANESTI 245 100  
  

4463 SANDU V. ALEXANDRU BARCANESTI 648 1050  
  

4887 SIMION VALENTIN ROMANESTI 493 200  
  

4982 NICOLAE IONUT ANDREAS ROMANESTI 467 50  
  

5475 ENACHE PAUL TATARANI 343 810  
  

5949 BODOR STEFAN VASILE ROMANESTI 457 302  
  

5951 OANCEA CEZAR BARCANESTI 258 500  
  

5953 PAVEL VALENTIN CRINILOR 299 50  
  

5961 RADU MAGDALENA CRISTINA BARCANESTI 273 500  
  

5966 STAN GEORGE COSTEL BARCANESTI 192 210  
  

5976 DRAGHICI DANIELA MIHAELA BARCANESTI     369 90  
  

5977 MOLDOVEANU ALIN ALEXANDRU CRINILOR 252 150  
  

5989 MATEI VALENTIN BARCANESTI 166 3025  
  

5996 PRICA FLORIAN ELVIS GALBENELELOR 75 1000  
  

6001 PETRESCU BOGDAN VASILE ROMANESTI 261 420  
  

6408 VASILE ROBERT BARCANESTI 188A 210  
  

6411 NICOLAE EUGEN GABRIEL CRINILOR 268 201  
  

6418 RADU CRISTIAN ALIN  LALELELOR 120 3765  
  

6425 MIHAI FLORIN ALEXANDRU 
CERCELUSILOR 
TATARANI 53 825  

  

6429 HIJU FLORIN BARCANESTI 444 8790  
  

6432 MOLDOVEANU GINEL CRINILOR 306 6518  
  

6449 MATEI LAURENTIU GALBENELELOR 70 2605  
  

6450 BAJAN CONSTANTIN ROMANESTI 473 195  
  

6478 NICOLAE ADRIANA CRINILOR 260 100  
  

6483 STANCA MARIAN GALBENELELOR 47 4305  
  

6487 PREDA GEORGIANA IOANA BARCANESTI 154 8805  
  

6489 BAJAN GHEORGHE GALBENELELOR 120 1675  
  

6499 MATEIU GEORGIANA FLORINA CRINILOR 303 310  
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6520 MAFTA GHEORGHE GIGEL ROMANESTI 493 4266  
  

6533 PAVEL  MARIUS CRINILOR 299 695  
  

6536 GHEORGHE GHEORGHE CONSTANTIN BARCANESTI 209 B 420  
  

6539 LAZARESCU ALIN MARIAN BARCANESTI 268 195  
  

6562 IVAN FLORINA RALUCA ROMANESTI 380 1750  
  

6566 PRICA ANDREI ROMANESTI 452 500  
  

6572 SANDU CONSTANTIN IRINEL ROMANESTI 494 4322  
  

6579 MOISE GEORGIAN DANIEL TATARANI 827 810  
  

6591 CONSTANTIN MARIN ROMANESTI 457 3701  
  

6603 NISTOR CATALIN CONSTANTIN BARCANESTI 195A 3450  
  

6606 STOICA MIHAIL BARCANESTI  479 200  
  

6626 NICOLAE DUMITRU CLAUS BARCANESTI 637A 945  
  

6631 LACHE DAN EDUARD GALBENELELOR 26 4845  
  

6788 GHEORGHE MIRCEA COSTIN TATARANI 654A 420  
  

6817 MIHAI TUDOR GALBENELELOR 66 825  
  

6826 FIERARU ADRIAN ROMANESTI 512 4878  
  

6836 GHEORGHE MARINEL LAURILOR 2 405  
  

6844 DODOC VASILE CRINILOR 317 2728  
  

6852 BREZEANU ANGHEL ADRIAN BARCANESTI 369 420  
  

6853 COSTEA GHEORGHE BARCANESTI 217 195  
  

6859 IVAN MYLADI DANIELA ROMANESTI 379 1550  
  

6896 ALEXE BOGDAN DANIEL LILIACULUI 2 400  
  

6899 BADEA FLORIN ROMANESTI 456 993  
  

6905 STOICA MARIANA ANDREEA MUSETELULUI 26 210  
  

6919 MIRESCU FLORIN ROMANESTI 451 2300  
  

6920 BARBU ION GALBENELELOR 38 1820  
  

6927 ION OANA VALENTINA IRISULUI 6 100  
  

6930 NICOLAE IONUT DORIN CRINILOR 256 100  
  

6938 GHINEA ADRIAN JEAN MARGARITARILOR 29 2108  
  

6948 ONOFREI LUCIAN BARCANESTI 423 210  
  

6955 ANTON IULIAN BARCANESTI 368 300  
  

6976 NEGUTU VALENTIN DANIEL TATARANI 117 640  
  

6982 BAJAN NICUSOR ALIN ROMANESTI 454 795  
  

6983 PIRVU VASILE GEORGIAN BARCANESTI 188D 600  
  

6985 CALINOIU DANIEL GEORGIAN BARCANESTI 636 1995  
  

7000 ANTON MARIAN BARCANESTI 368 195  
  

7001 BAJAN IONEL ROMANESTI 454 878  
  

7005 FILOTIE RAZVAN VASILE GALBENELELOR 70 3699  
  

7007 MOCANU FLORIAN IOSIF BARCANESTI 207 497  
  

7014 GHEORGHE RADU MARIUS CRINILOR 232 1950  
  

7018 ENES CRISTIAN-ROBERT ROMANESTI 197 400  
  

7027 CHIRU ROBERT BARCANESTI 637C 1695  
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7030 ION DUMITRU ROMANESTI 4 300  
  

7039 PIRVU COSMIN BARCANESTI 188D 4613  
  

7049 BARBU VASILE ROMANESTI 435 945  
  

7057 STANCA ADRIAN BARCANESTI 475 1230  
  

7065 RADUTA STEFAN NUFERILOR 183 640  
  

7083 MAICANESCU GHEORGHE BARCANESTI 184 1300  
  

7090 IONITA ION ROMANESTI 372 600  
  

7094 STOIAN IOSIF  NICOLAE ROMANESTI 515 5079  
  

7096 BUTOI GHEORGHE ROMANESTI 431 630  
  

7106 STANA GEORGE BENIAMIN ROMANESTI 507A 2500  
  

7112 MIHALACHE GHEORGHE TATARANI 185 200  
  

7128 SAMU CLARA BARCANESTI 277 5000  
  

7133 IORGA ANA DOINA BARCANESTI 188A 1200  
  

7138 TUDORACHE PETRE ROMANESTI 456 405  
  

7140 PASOIU IONUT TRIFOIULUI 21 1170  
  

7144 IANCU NELU FLORIN BARCANESTI 161 100  
  

7145 USURELU RADU BARCANESTI 613 600  
  

7147 SOARE IONICA ROMANESTI 474 500  
  

7149 ILIE FLORIN ROMANESTI 359 1690  
  

7156 POPESCU NICOLAE CRISTIAN TATARANI 572 300  
  

7157 CIMPINA MARIUS TATARANI 802 100  
  

7159 LAUTARU GHEORGHE BARCANESTI 150 1000  
  

7172 TURCU GHEORGHE BARCANESTI 141 405  
  

7176 BURCSA ZSUZSKA PUSCASI 18 1000  
  

7182 FERARU JANINA (NEGOI) ROMANESTI 378 500  
  

7187 PARVU ALEXANDRU TATARANI 508 1200  
  

7203 STAN IONICA BARCANESTI 159 500  
  

7208 DRAGHICI VIOREL NUFERILOR 166 150  
  

7230 PASOIU ALIN ANDREI LILIACULUI 8 400  
  

7236 FERARU GEORGIANA ALINA CRINILOR 348 2850  
  

7247 NACU F GHEORGHE TOPORASILOR 6 100  
  

7274 TURCU CIPRIAN IONUT BARCANESTI 262 2790  
  

7281 CRISTEA ADRIAN GALBENELELOR 82 210  
  

7299 MATEI ALEXANDRU BRANDUSELOR 15 500  
  

7305 NICOLAE ELENA GALBENELELOR 104 189  
  

7306 MATEI DUMITRU STELIAN GALBENELELOR 73 210  
  

7311 MATEI VASILE BARCANESTI 636 390  
  

7316 IONITA DANIELA MARINELA BARCANESTI 187 100  
  

7329 POPESCU PUIU-STEFAN TATARANI 572 310  
  

7330 MATEI GHEORGHE SAMIR BARCANESTI 235 497  
  

7349 RADUTA SORIN NICUSOR NUFERILOR 183 100  
  

7359 ALEXE VALENTIN BARCANESTI 368 200  
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7450 STERE MIRCEA ALEXANDRU ROMANESTI 65 840  
  

7452 MATEI ILIE BARCANESTI 368 1195  
  

7453 MARINOIU GHEORGHE TATARANI 34 100  
  

7467 MARIN MIHAI LILIACULUI 8 2365  
  

7468 IORDACHE CONSTANTINA ROMANESTI 472A 195  
  

7471 BAJAN MARILENA RAMONA ROMANESTI 473 1035  
  

7473 GALION CATALIN NICOLAE BARCANESTI 368 171  
  

7488 MATEI PAUL GALBENELELOR 73 360  
  

7494 STANCA CONSTANTIN BRANDUSELOR 13 200  
  

7497 MIHAI MARIA BIANCA ROMANESTI 473 300  
  

7498 GHEORGHE VIOREL BARCANESTI 368 200  
  

7510 ANTON VICTORIA TATARANI 720A 300  
  

7553 BARBU GHEORGHE GALBENELELOR 38 210  
  

7562 COSTACHE VERONICA IOANA ROMANESTI 424 424  
  

7578 MAXIM LUCIAN-DANIEL CRAITELOR 2 200  
  

7579 ANGHELOIU IOAN MIHAITA ROMANESTI 48 600  
  

7639 NICULIN GHEORGHE PAUL CAMELIEI 8 2205  
  

7648 DRAGULIN SORIN NUFERILOR 173 482  
  

7670 MOLDOVEANU NICOLAE ANDREI CRINILOR 251 4900  
  

7673 USURELU VASILE BARCANESTI 613 597  
  

7690 
BERBEC ROXANA CRISTINA(FOSTA 
NICOLAE) ROMANESTI 4 295  

  

7691 DRAGUCEANU IONELA MADALINA(LACHE) BARCANESTI 266B 100  
  

7697 USURELU CRISTIAN STELU GHERGHINELOR 1 300  
  

7698 PERTEA (FOSTA DUTU) GEORGIANA BARCANESTI 368 210  
  

7703 MARIAN ALEXANDRU REMUS CRINILOR 44 100  
  

7704 BODOR IOAN ROMANESTI 456 100  
  

7732 CIOROBONTEA IRINA MIRELA GALBENELELOR 42 1500  
  

7734 MATEI CONSTANTIN TATARANI 438 500  
  

7736 PRICA DINU ROMANESTI 452 92  
  

7745 ZAHARIA FLORIN CATALIN TATARANI 730 497  
  

7755 NECULAI ANGELA -CRISTINA BRANDUSELOR 13 15305  
  

7761 PATELIS ALEXANDRU LUCIAN TATARANI 562 100  
  

7788 FILIP D-TRU CRISTIAN GALBENELELOR 78 100  
  

7805 RADUCANU EDUARD TRIFOIULUI 25 870  
  

7815 NICOLAE CRISTINA BARCANESTI 128 195  
  

7879 NICOLAE FLORIN EDUARD BARCANESTI 236 210  
  

7882 NINU LUISA GABRIELA TATARANI 475 100  
  

7886 GHEORGHE VASILICA ROMANESTI 138 540  
  

7888 MARIN MIHAELA ROMANESTI 374 100  
  

7905 NITU BOGDAN ADRIAN BARCANESTI 214 100  
  

7988 RAFI MATEI MICSUNELELOR 1 510  
  

7991 COSTACHE CRISTIAN ADRIAN CRINILOR 299 1170  
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8027 APOSTOL RALUCA ELENA (FOSTA SAVU) BARCANESTI 175 100  
  

8029 SAMU (FOSTA RAFI)  BRAIA MICSUNELELOR 1 500  
  

8040 STEFAN ARTUR TATARANI 802 250  
  

8041 GHEORGHE MARIUS SILVIU GAROFITELOR 7 293  
  

8043 ARSENE ELENA MIRELA BARCANESTI 262 1370  
  

8046 PANA GEORGE BARCANESTI 188A 100  
  

8052 PACELOIU IONUT BREBENEILOR 5 500  
  

8070 CURCUDEL DANIEL GABRIEL VISINILOR 8 100  
  

8088 RISTEA FLORIN CATALIN TRANDAFIRILOR 105 390  
  

8089 BAICU VASILE ROMANESTI 347A 795  
  

8108 STOIAN GEORGETA ROMANESTI 365 100  
  

8122 PANAIT SILVIU RAZVAN GHIGHIU 73 295  
  

8160 SAMU MINDRA MICSUNELELOR 1 1310  
  

8202 TRIFAN DANIEL STEFAN BARCANESTI 414 300  
  

8206 STOIAN VASILE ROMANESTI 365 100  
  

8254 NICOLAE LOREDANA BARCANESTI 442 58  
  

8365 IONITA ALEXANDRU IONUT ROMANESTI 254 600  
  

8366 TUDOR FLORIN PIERSIC BARCANESTI 235 1100  
  

8413 GABOR MIHAI BARCANESTI 197 850  
  

8430 DUMITRU CORINA-FLORENTINA BARCANESTI 444 24080  
  

8450 COSTACHE LUCA-CONSTANTIN BUJORILOR 38 195  
  

8460 BARBU ANTONIO-MIHAI ROMANESTI 435 405  
  

8469 VALCU GAROFITA BARCANESTI 188A 100  
  

8498 LACHE MARIANA ROMANESTI 351 305  
  

8523 ION SAMUEL-DANIEL CRINILOR 314 250  
  

8529 RADUCANU ELENA ROMANESTI 507A 990  
  

8538 MATEI STELIAN   ROMANESTI 492 1200  
  

8546 ALECSE (BRATLER) ELENA CRINILOR 27 185  
  

8553 GAFITA ELENA BARCANESTI 188F 293  
  

8557 BERBEC IONUT CLAUDIU GAROFITELOR 32 192  
  

8563 DANCILA NICUSOR BREBENEILOR 7 2325  
  

8571 STOIAN COSTEL ROMANESTI 493 380  
  

8573 VASILE EVELINA GALBENELELOR 82 100  
  

8590 IONITA FLORIN-NICOLAE BARCANESTI 176 500  
  

8595 MATEI ALEXANDRU-COSMIN BARCANESTI 287 42  
  

8597 SOARE FLORINA ROMANESTI 199 100  
  

8604 IONITA CRISTINA (FOSTA GHEORGHIU) NUCULUI 15 200  
  

8605 ROTARU ANDREI-MARIUS TRIFOIULUI 16 520  
  

8610 BADICIOIU FLORICA TATARANI 65 200  
  

8613 RADU ADRIANA ANA TATARANI 259 50  
  

8617 BADEA SILVIA GAROFITELOR 18 100  
  

8618 PREDA MARILENA ROMANESTI 297 100  
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8620 STANICA VALERIA ROMANESTI 377 297  
  

8640 BURCEA CATALIN-MIHAI TATARANI 643 630  
  

8646 DAVID LOREDANA IONELA GALBENELELOR 43 80  
  

8662 MOISE MARIUS TATARANI 416 483  
  

8663 BARBU ELENA BARCANESTI 287 500  
  

8667 VASILE MARIA ROMANESTI 336 195  
  

8669 NICOLAU CONSTANTA CRISTINA TATARANI 756F 195  
  

8671 IONITA MARIAN ROMANESTI 373 195  
  

8672 TUDOR NICULINA BARCANESTI 130 1000  
  

8681 PRICA ELENA EDERA GALBENELELOR 73 100  
  

8683 MATEI VALENTIN DUMITRU BARCANESTI 196A 200  
  

8685 MIHAIU CRACIUN FLORIAN TATARANI 701 500  
  

   Total 238365  
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ANEXA NR.3 LA  HCL NR.54  DIN 27.09.2023   

     

 

Lista persoane fizice pentru care s-a declarat starea de insolvabilitate 
pentru amenzi emise in anul 2016 

     
  

     
  

Nr.Rol Nume, Prenume Adresa nr 
Suma 
-lei- 

  

170 ALEXANDRICA ALEXANDRU BARCANESTI 433 825   

2070 ROTARU VASILE IRISULUI 140 710   

2165 STAN MIHAI CATALIN GAROFITELOR 51 100   

2370 DIMA ION IRISULUI 366 207   

2371 STOIAN COSTEL ROMANESTI 365 100   

2372 RADU FLORIN CLAUDIU TATARANI 258 205   

2377 IONITA (FOSTA COCOS) MARIA FLORINA ROMANESTI 489 93   

2393 ROTARU AURELIA ANDREEA GALBENELELOR 38 100   

2509 UNGUREANU (FOSTA ION) LOREDANA IULIANA BARCANESTI 160 330   

2571 RADU NICOLAE CARCIUMARESELOR 7 2070   

2800 GHINEA GHEORGHE BARCANESTI 386 1000   

3359 BAICU CLAUDIU BARCANESTI 637C 150   

3432 ANTON GHEORGHE BARCANESTI 369 140   

3527 DONCILA VASILE TATARANI 621 90   

3560 MAICANESCU MARIAN GAROFITELOR 12 100   

3579 MAICANESCU MAGDALENA BARCANESTI 208 180   

3580 ILIE (FOSTA TUDOR) ALEXANDRA DANIELA BARCANESTI 130 105   

3594 IANCU GIANI CONSTANTIN BARCANESTI 208 400   

3637 DODOC GEORGIANA IONELA BARCANESTI 161 500   

3674 SERBAN LAURENTIU-MARIAN ROMANESTI 80 480   

3734 MANOLACHE LEONARD COSTIN TATARANI 128 100   

3774 MARIN NICUSOR BREBENEILOR 6 200   

4518 MAVRODIN CONSTANTIN-IONUT-MARIAN BARCANESTI 40 886   

4529 BAICU RAMONA MAGDALENA BARCANESTI 396 140   

4545 PETRE FLORIN GEORGIAN CRINILOR 305 180   

4561 ARSENE COSTINEL DANIEL GALBENELELOR 103 945   

4562 
IANCU (FOSTA RADUCANU) MARIA 
MAGDALENA BARCANESTI 162 210 

  

4566 
ALECU (FOSTA BUTOI) MIHAELA GEORGIANA 
CASANDRA GAROFITELOR 24 80 

  

4836 LAUTARU NICOLAE ROMANESTI 511 900   

4907 DUMITRU AUREL ROMANESTI 496 250   

4964 DAVID DRAGOS MIHAI BARCANESTI 636 100   

4966 STOICA ION ALEXANDRU BARCANESTI 442 100   
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4967 RADU MIHAI ALEXANDRU LILIACULUI 5 3675   

4970 DRAGHICI LUCIAN ROMANESTI 124A 1210   

4971 PRICA GEORGETA GALBENELELOR 75 50   

4984 VASILE ELENA CECILIA BARCANESTI 310 76   

5019 MAICANESCU ELENA CERASELA GAROFITELOR 26 100   

5033 PRICA (FOSTA TUDORACHE) FLORINA ROMANESTI 452 100   

5036 PETEA IOANA GHIGHIU 125 100   

5053 IONESCU NICOLAE IULIAN ROMANESTI 73 250   

5079 NEAGU MARIANA GABRIELA BARCANESTI 452 200   

5214 NICHIFOR PETRUTA NICOLETA GALBENELELOR 76 245   

5412 PANA IONUT CATALIN GAROFITELOR 37 200   

5926 BARBU MARIAN LUCIAN ROMANESTI 436 1120   

5949 BODOR STEFAN VASILE ROMANESTI 457 450   

5951 OANCEA CEZAR BARCANESTI 258 1200   

5953 PAVEL VALENTIN CRINILOR 299 6750   

5961 RADU MAGDALENA CRISTINA BARCANESTI 273 1500   

5977 MOLDOVEANU ALIN ALEXANDRU CRINILOR 252 550   

5989 MATEI VALENTIN BARCANESTI 166 250   

5996 PRICA FLORIAN ELVIS GALBENELELOR 75 100   

6008 NICULIN ANDREI GABRIEL TATARANI 322A 2753   

6009 PANTELIMON MIHAI MARIAN FREZIEI 11 50   

6411 NICOLAE EUGEN GABRIEL CRINILOR 268 945   

6418 RADU CRISTIAN ALIN  LALELELOR 120 630   

6425 MIHAI FLORIN ALEXANDRU 
CERCELUSILOR 
TATARANI 53 250 

  

6429 HIJU FLORIN BARCANESTI 445 5380   

6432 MOLDOVEANU GINEL CRINILOR 307 4925   

6449 MATEI LAURENTIU GALBENELELOR 71 1000   

6483 STANCA MARIAN GALBENELELOR 48 2840   

6487 PREDA GEORGIANA IOANA BARCANESTI 155 26750   

6488 BODOR ALIN ROMANESTI 457 400   

6489 BAJAN GHEORGHE GALBENELELOR 121 3645   

6490 MATEI FLORIN GALBENELELOR 49 2027   

6520 MAFTA GHEORGHE GIGEL ROMANESTI 493 5460   

6536 GHEORGHE GHEORGHE CONSTANTIN BARCANESTI 209 B 1670   

6546 DUMITRU NICULAE BARCANESTI 445 2250   

6562 IVAN FLORINA RALUCA ROMANESTI 380 2500   

6566 PRICA ANDREI ROMANESTI 452 600   

6579 MOISE GEORGIAN DANIEL TATARANI 827 210   

6591 CONSTANTIN MARIN ROMANESTI 457 420   

6597 BARBU CONSTANTIN ROMANESTI 436 1335   

6603 NISTOR CATALIN CONSTANTIN BARCANESTI 195A 3075   

6606 STOICA MIHAIL BARCANESTI  479 900   
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6626 NICOLAE DUMITRU CLAUS BARCANESTI 637A 600   

6631 LACHE DAN EDUARD GALBENELELOR 26 6875   

6788 GHEORGHE MIRCEA COSTIN TATARANI 654A 710   

6817 MIHAI TUDOR GALBENELELOR 66 210   

6826 FIERARU ADRIAN ROMANESTI 512 2210   

6844 DODOC VASILE CRINILOR 317 250   

6855 STOICA CONSTANTIN BARCANESTI 442 500   

6859 IVAN MYLADI DANIELA ROMANESTI 380 500   

6861 ANDREI EMILIAN TATARANI 475 1375   

6894 PAVEL LUCIAN EUGEN CRINILOR 298 1072   

6896 ALEXE BOGDAN DANIEL LILIACULUI 3 500   

6899 BADEA FLORIN ROMANESTI 457 210   

6905 STOICA MARIANA ANDREEA MUSETELULUI 27 100   

6919 MIRESCU FLORIN ROMANESTI 452 210   

6920 BARBU ION GALBENELELOR 39 210   

6927 ION OANA VALENTINA IRISULUI 7 460   

6930 NICOLAE IONUT DORIN CRINILOR 257 200   

6936 MATEI NICOLETA -IRINA CRINILOR 309 750   

6938 GHINEA ADRIAN JEAN MARGARITARILOR 30 1550   

6941 MIHAI ROBERT FLORIN BARCANESTI 637 100   

6954 MATEI PETRUTA BARCANESTI 369 250   

6964 ANDREI VASILE TATARANI 248 1000   

6985 CALINOIU DANIEL GEORGIAN BARCANESTI 637 100   

7005 FILOTIE RAZVAN VASILE GALBENELELOR 71 1445   

7007 MOCANU FLORIAN IOSIF BARCANESTI 208 198   

7013 MOLDOVEANU CHIRITA CRINILOR 252 73   

7014 GHEORGHE RADU MARIUS CRINILOR 233 3325   

7018 ENES CRISTIAN-ROBERT ROMANESTI 198 100   

7019 TUDOR IONUT CRINILOR 241 100   

7023 TUDORACHE (BODOR) SIMONA ELENA GALBENELELOR 83 100   

7027 CHIRU ROBERT BARCANESTI 637C 2000   

7042 ULESTEANU RADU VITALIAN ZORELELOR 4 325   

7045 SERBAN GHEORGHE CATALIN BARCANESTI 242 210   

7056 GHEORGHE CRISTIAN NUFERILOR 184 1050   

7057 STANCA ADRIAN BARCANESTI 476 630   

7065 RADUTA STEFAN NUFERILOR 184 950   

7074 MATEI NICOLAE BARCANESTI 120 100   

7090 IONITA ION ROMANESTI 373 2070   

7094 STOIAN IOSIF  NICOLAE ROMANESTI 516 5480   

7106 STANA GEORGE BENIAMIN ROMANESTI 507A 1510   

7107 ATANASIU PETRU TATARANI 207 500   

7112 MIHALACHE GHEORGHE TATARANI 186 200   
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7128 SAMU CLARA BARCANESTI 278 3600   

7133 IORGA ANA DOINA BARCANESTI 188A 700   

7140 PASOIU IONUT TRIFOIULUI 22 100   

7144 IANCU NELU FLORIN BARCANESTI 162 960   

7145 USURELU RADU BARCANESTI 614 1000   

7149 ILIE FLORIN ROMANESTI 360 250   

7156 POPESCU NICOLAE CRISTIAN TATARANI 573 200   

7159 LAUTARU GHEORGHE BARCANESTI 151 420   

7171 NITA ION FLORIN TATARANI 186 100   

7176 BURCSA ZSUZSKA PUSCASI 19 750   

7185 GRADINARU CATALIN GALBENELELOR 10 942   

7194 BANICA VIOLETA FLORINA GAROFITELOR 31 1700   

7203 STAN IONICA BARCANESTI 160 200   

7236 FERARU GEORGIANA ALINA CRINILOR 349 1250   

7247 NACU F GHEORGHE TOPORASILOR 7 400   

7258 BAJAN FLORINA PETRONELA ROMANESTI 474 100   

7274 TURCU CIPRIAN IONUT BARCANESTI 263 880   

7276 CIOBOATA IONEL CATALIN BARCANESTI 461 500   

7281 CRISTEA ADRIAN GALBENELELOR 83 250   

7291 MANEA MARIAN IONUT BARCANESTI 481 200   

7298 DOMBI PETRUS GHEORGHE BARCANESTI 232 1125   

7299 MATEI ALEXANDRU BRANDUSELOR 16 800   

7316 IONITA DANIELA MARINELA BARCANESTI 188 200   

7322 MATEIU STEFAN CRINILOR 270 850   

7329 POPESCU PUIU-STEFAN TATARANI 573 100   

7349 RADUTA SORIN NICUSOR NUFERILOR 184 100   

7355 STANCA (CHITU) ANA MARIA BARCANESTI 183B 100   

7423 DRAGULIN CRISTIAN TATARANI 353 100   

7450 STERE MIRCEA ALEXANDRU ROMANESTI 66 630   

7452 MATEI ILIE BARCANESTI 369 4960   

7453 MARINOIU GHEORGHE TATARANI 35 100   

7467 MARIN MIHAI LILIACULUI 9 1350   

7478 SELARU NICOLAE CERCELUSILOR 11 150   

7488 MATEI PAUL GALBENELELOR 74 1130   

7494 STANCA CONSTANTIN BRANDUSELOR 14 810   

7497 MIHAI MARIA BIANCA ROMANESTI 474 1060   

7510 ANTON VICTORIA TATARANI 720A 200   

7562 COSTACHE VERONICA IOANA ROMANESTI 425 1200   

7578 MAXIM LUCIAN-DANIEL CRAITELOR 3 600   

7579 ANGHELOIU IOAN MIHAITA ROMANESTI 49 1500   

7590 MATEI FLORIN ROMANESTI 437 1000   

7600 BANICA NELA BARCANESTI 187 45   
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7639 NICULIN GHEORGHE PAUL CAMELIEI 9 210   

7643 MARIN IONUT SEBASTIAN BARCANESTI 153 100   

7648 DRAGULIN SORIN NUFERILOR 174 300   

7670 MOLDOVEANU NICOLAE ANDREI CRINILOR 252 400   

7697 USURELU CRISTIAN STELU GHERGHINELOR 2 830   

7703 MARIAN ALEXANDRU REMUS CRINILOR 45 200   

7704 BODOR IOAN ROMANESTI 457 1125   

7731 MIRCEA FLORINA-DANIELA GALBENELELOR 71 264   

7732 CIOROBONTEA IRINA MIRELA GALBENELELOR 43 200   

7743 CONSTANDA CONSTANTIN GHIGHIU 181 750   

7755 NECULAI ANGELA -CRISTINA BRANDUSELOR 14 10230   

7796 BARBU IONUT DOBRIN ROMANESTI 68 100   

7805 RADUCANU EDUARD TRIFOIULUI 26 250   

7806 ANGHEL GELU GABRIEL NUCILOR 5 210   

7819 BUCUR LIVIU ROMANESTI 336 100   

7822 BOBE TEODOR STANJENEILOR 29 2295   

7838 CHIRU STEFAN BARCANESTI 479 100   

7872 OANCEA MIHAELA NICOLETA TATARANI 174 100   

7879 NICOLAE FLORIN EDUARD BARCANESTI 237 630   

7905 NITU BOGDAN ADRIAN BARCANESTI 215 100   

7923 IONITA VLASCEANU ALEXANDRU ION BARCANESTI 154 35   

7955 MIRESCU CRISTIANA ROMANESTI 452 210   

7988 RAFI MATEI MICSUNELELOR 2 100   

7991 COSTACHE CRISTIAN ADRIAN CRINILOR 300 1000   

8009 MATEI IONUT TATARANI 112 100   

8027 APOSTOL RALUCA ELENA (FOSTA SAVU) BARCANESTI 176 200   

8029 SAMU (FOSTA RAFI)  BRAIA MICSUNELELOR 2 700   

8034 IONITA VALENTINA BARCANESTI 154 200   

8040 STEFAN ARTUR TATARANI 803 500   

8047 BOLOZAN (FOSTA DINU) ELENA ROXANA CRINILOR 270 350   

8050 CAPRARESCU IULIANA GEORGETA BARCANESTI 9 200   

8052 PACELOIU IONUT BREBENEILOR 6 800   

8064 ENES MARIAN ROBERT BARCANESTI 141 300   

8089 BAICU VASILE ROMANESTI 347A 1210   

8108 STOIAN GEORGETA ROMANESTI 366 200   

8123  STANCA ALEXANDRA LOREDANA BRANDUSELOR 14 50   

8160 SAMU MINDRA MICSUNELELOR 2 200   

8202 TRIFAN DANIEL STEFAN BARCANESTI 415 300   

8250 BADEA NICOLETA NELUTA GALBENELELOR 83 100   

8254 NICOLAE LOREDANA BARCANESTI 443 100   

8365 IONITA ALEXANDRU IONUT ROMANESTI 255 1835   

8366 TUDOR FLORIN PIERSIC BARCANESTI 236 500   
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8369 CHIBZUIALA FLORIN IONUT IRISULUI 183 1000   

8382 DONCILA NICOLAE BRANDUSELOR 8 500   

8413 GABOR MIHAI BARCANESTI 198 210   

8430 DUMITRU CORINA-FLORENTINA BARCANESTI 445 500   

8460 BARBU ANTONIO-MIHAI ROMANESTI 436 1125   

8469 VALCU GAROFITA BARCANESTI 188A 100   

8523 ION SAMUEL-DANIEL CRINILOR 315 100   

8525 SOARE IONELA GALBENELELOR 39 197   

8529 RADUCANU ELENA ROMANESTI 507A 7460   

8538 MATEI STELIAN   ROMANESTI 493 6003   

8548 PETRE FLORENTINA-NICOLETA CRINILOR 320 100   

8553 GAFITA ELENA BARCANESTI 188F 200   

8557 BERBEC IONUT CLAUDIU GAROFITELOR 33 1100   

8573 VASILE EVELINA GALBENELELOR 83 100   

8596 MIHAI MIHAI DANIEL GALBENELELOR 92 997   

8605 ROTARU ANDREI-MARIUS TRIFOIULUI 16 2715   

8620 STANICA VALERIA ROMANESTI 377 300   

8669 NICOLAU CONSTANTA CRISTINA TATARANI 756F 7270   

8766 NICOLAE MIHAELA LILIANA TATARANI 474 500   

8770 POPESCU CATALIN ANDREI MARGARETELOR 57 50   

8771 PETCU DANIELA BARCANESTI 330 200   

   Total 231448   
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   ANEXA NR.4 LA HCL nr.54 din 27.09.2023    

      

 

Lista persoane fizice pentru care s-a declarat starea de 
insolvabilitate pentru amenzi emise in anul 2017 

      

  

      
  

Nr.Rol Nume, Prenume Adresa nr 
Suma 
-lei-  

  

46 PAVEL GEORGE COSMIN BARCANESTI 255 290  
  

1907 BAICU MARIUS IULIAN IRISULUI 143 100  
  

2070 ROTARU VASILE IRISULUI 141 1695  
  

2372 RADU FLORIN CLAUDIU TATARANI 259 50  
  

2571 RADU NICOLAE CARCIUMARESELOR 7 870  
  

2804 COZMA RODICA BARCANESTI 236A 731  
  

3432 ANTON GHEORGHE BARCANESTI 369 200  
  

3681 MIRESCU FLORIAN IONUT GALBENELELOR 43 50  
  

3682 STANCIU CEZAR ROMANESTI 297 200  
  

3774 MARIN NICUSOR BREBENEILOR 6 500  
  

4308 PANDELE LAURENTIU PUSCASI 56 500  
  

4463 SANDU V. ALEXANDRU BARCANESTI 649 580  
  

4518 MAVRODIN CONSTANTIN-IONUT-MARIAN BARCANESTI 40 600  
  

4966 STOICA ION ALEXANDRU BARCANESTI 442 4495  
  

4967 RADU MIHAI ALEXANDRU LILIACULUI 5 4720  
  

4970 DRAGHICI LUCIAN ROMANESTI 124A 1450  
  

4971 PRICA GEORGETA GALBENELELOR 75 300  
  

4981 ROTARU COSTIN MARIAN ROMANESTI 386 435  
  

5000 DUTA MARIUS BARCANESTI 377 200  
  

5033 PRICA (FOSTA TUDORACHE) FLORINA ROMANESTI 452 100  
  

5053 IONESCU NICOLAE IULIAN ROMANESTI 73 2175  
  

5082 BENGHE STELUTA BARCANESTI 247 1100  
  

5214 NICHIFOR PETRUTA NICOLETA GALBENELELOR 76 870  
  

5269 APOSTOL FLORIN GEORGE BARCANESTI 287 200  
  

5475 ENACHE PAUL TATARANI 343 1700  
  

5926 BARBU MARIAN LUCIAN ROMANESTI 436 2345  
  

5949 BODOR STEFAN VASILE ROMANESTI 457 5085  
  

5951 OANCEA CEZAR BARCANESTI 258 100  
  

5953 PAVEL VALENTIN CRINILOR 299 2000  
  

5961 RADU MAGDALENA CRISTINA BARCANESTI 273 500  
  

5977 MOLDOVEANU ALIN ALEXANDRU CRINILOR 252 250  
  

5996 PRICA FLORIAN ELVIS GALBENELELOR 75 2000  
  

6008 NICULIN ANDREI GABRIEL TATARANI 322A 1550  
  

6009 PANTELIMON MIHAI MARIAN FREZIEI 11 100  
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6411 NICOLAE EUGEN GABRIEL CRINILOR 268 1160  
  

6425 MIHAI FLORIN ALEXANDRU 
CERCELUSILOR 
TATARANI 53 2135  

  

6432 MOLDOVEANU GINEL CRINILOR 307 3580  
  

6433 STAN CLAUDIU SABIN BARCANESTI 160 600  
  

6449 MATEI LAURENTIU GALBENELELOR 71 490  
  

6483 STANCA MARIAN GALBENELELOR 48 4205  
  

6487 PREDA GEORGIANA IOANA BARCANESTI 155 700  
  

6488 BODOR ALIN ROMANESTI 457 290  
  

6489 BAJAN GHEORGHE GALBENELELOR 121 9175  
  

6490 MATEI FLORIN GALBENELELOR 49 8230  
  

6499 MATEIU GEORGIANA FLORINA CRINILOR 303 100  
  

6520 MAFTA GHEORGHE GIGEL ROMANESTI 493 2430  
  

6533 PAVEL  MARIUS CRINILOR 299 790  
  

6546 DUMITRU NICULAE BARCANESTI 445 100  
  

6562 IVAN FLORINA RALUCA ROMANESTI 380 1160  
  

6566 PRICA ANDREI ROMANESTI 452 500  
  

6579 MOISE GEORGIAN DANIEL TATARANI 827 1740  
  

6597 BARBU CONSTANTIN ROMANESTI 436 4725  
  

6603 NISTOR CATALIN CONSTANTIN BARCANESTI 195A 3190  
  

6606 STOICA MIHAIL BARCANESTI  479 1700  
  

6626 NICOLAE DUMITRU CLAUS BARCANESTI 637A 5000  
  

6631 LACHE DAN EDUARD GALBENELELOR 26 2200  
  

6643 MARIN CRISTIAN BARCANESTI 297 580  
  

6788 GHEORGHE MIRCEA COSTIN TATARANI 654A 540  
  

6807 PREDESCU LUCIAN ALEXANDRU BARCANESTI 559 250  
  

6826 FIERARU ADRIAN ROMANESTI 512 3790  
  

6844 DODOC VASILE CRINILOR 317 870  
  

6849 ANGHEL SORIN MARIAN TATARANI 302 200  
  

6853 COSTEA GHEORGHE BARCANESTI 217 500  
  

6855 STOICA CONSTANTIN BARCANESTI 442 580  
  

6894 PAVEL LUCIAN EUGEN CRINILOR 298 1810  
  

6896 ALEXE BOGDAN DANIEL LILIACULUI 3 1000  
  

6908 BUCURICA ALEXANDRU IUSTIN TATARANI 732 1700  
  

6919 MIRESCU FLORIN ROMANESTI 452 2000  
  

6920 BARBU ION GALBENELELOR 39 5530  
  

6927 ION OANA VALENTINA IRISULUI 7 2320  
  

6936 MATEI NICOLETA -IRINA CRINILOR 309 500  
  

6938 GHINEA ADRIAN JEAN MARGARITARILOR 30 4060  
  

6941 MIHAI ROBERT FLORIN BARCANESTI 637 1500  
  

6948 ONOFREI LUCIAN BARCANESTI 424 490  
  

6954 MATEI PETRUTA BARCANESTI 369 100  
  

6983 PIRVU VASILE GEORGIAN BARCANESTI 188D 2600  
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6985 CALINOIU DANIEL GEORGIAN BARCANESTI 637 500  
  

6996 BOLOZAN MIRELA IONELA CRINILOR 247 600  
  

7005 FILOTIE RAZVAN VASILE GALBENELELOR 71 3100  
  

7018 ENES CRISTIAN-ROBERT ROMANESTI 198 970  
  

7019 TUDOR IONUT CRINILOR 241 100  
  

7027 CHIRU ROBERT BARCANESTI 637C 490  
  

7039 PIRVU COSMIN BARCANESTI 188D 6505  
  

7057 STANCA ADRIAN BARCANESTI 476 2610  
  

7065 RADUTA STEFAN NUFERILOR 184 500  
  

7073 RAFI BRAIA PUSCASI 19 900  
  

7083 MAICANESCU GHEORGHE BARCANESTI 185 200  
  

7090 IONITA ION ROMANESTI 373 2430  
  

7094 STOIAN IOSIF  NICOLAE ROMANESTI 516 4840  
  

7097 PIRVU ( DULCA) MARIA BARCANESTI 188D 500  
  

7115 GHEORGHE MARIUS FLORENTIN ROMANESTI 340B 1740  
  

7124 IVASCU GHEORGHE ALEXANDRU GHIGHIU 192 550  
  

7128 SAMU CLARA BARCANESTI 278 300  
  

7133 IORGA ANA DOINA BARCANESTI 188A 1500  
  

7145 USURELU RADU BARCANESTI 614 500  
  

7149 ILIE FLORIN ROMANESTI 360 580  
  

7150 RADU CRISTIAN TATARANI 789 1730  
  

7157 CIMPINA MARIUS TATARANI 803 200  
  

7159 LAUTARU GHEORGHE BARCANESTI 151 870  
  

7172 TURCU GHEORGHE BARCANESTI 142 3000  
  

7182 FERARU JANINA (NEGOI) ROMANESTI 379 1450  
  

7189 MAICANESCU GEORGE CHIRAN GAROFITELOR 5 300  
  

7194 BANICA VIOLETA FLORINA GAROFITELOR 31 2580  
  

7216 ION IULIAN ROMANESTI 342 100  
  

7236 FERARU GEORGIANA ALINA CRINILOR 349 2030  
  

7245 MATEI CIPRIAN BARCANESTI 475 300  
  

7247 NACU F GHEORGHE TOPORASILOR 7 700  
  

7274 TURCU CIPRIAN IONUT BARCANESTI 263 1595  
  

7276 CIOBOATA IONEL CATALIN BARCANESTI 461 580  
  

7291 MANEA MARIAN IONUT BARCANESTI 481 1500  
  

7298 DOMBI PETRUS GHEORGHE BARCANESTI 232 1705  
  

7316 IONITA DANIELA MARINELA BARCANESTI 188 1000  
  

7322 MATEIU STEFAN CRINILOR 270 1500  
  

7324 PANA OANA CRISTINA GAROFITELOR 8 100  
  

7329 POPESCU PUIU-STEFAN TATARANI 573 1035  
  

7349 RADUTA SORIN NICUSOR NUFERILOR 184 1000  
  

7450 STERE MIRCEA ALEXANDRU ROMANESTI 66 1880  
  

7467 MARIN MIHAI LILIACULUI 9 3675  
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7471 BAJAN MARILENA RAMONA ROMANESTI 474 1000  
  

7478 SELARU NICOLAE CERCELUSILOR 11 450  
  

7488 MATEI PAUL GALBENELELOR 74 100  
  

7497 MIHAI MARIA BIANCA ROMANESTI 474 1050  
  

7505 NEDELCU SEBASTIAN ROMANESTI 89 460  
  

7553 BARBU GHEORGHE GALBENELELOR 39 290  
  

7578 MAXIM LUCIAN-DANIEL CRAITELOR 3 780  
  

7579 ANGHELOIU IOAN MIHAITA ROMANESTI 49 2900  
  

7590 MATEI FLORIN ROMANESTI 437 500  
  

7630 IORGA CRISTIAN IASOMIEI 8 200  
  

7639 NICULIN GHEORGHE PAUL CAMELIEI 9 870  
  

7643 MARIN IONUT SEBASTIAN BARCANESTI 153 100  
  

7648 DRAGULIN SORIN NUFERILOR 174 100  
  

7670 MOLDOVEANU NICOLAE ANDREI CRINILOR 252 300  
  

7691 DRAGUCEANU IONELA MADALINA(LACHE) BARCANESTI 266B 100  
  

7697 USURELU CRISTIAN STELU GHERGHINELOR 2 870  
  

7703 MARIAN ALEXANDRU REMUS CRINILOR 45 3000  
  

7732 CIOROBONTEA IRINA MIRELA GALBENELELOR 43 200  
  

7736 PRICA DINU ROMANESTI 453 390  
  

7782 PANTELIMON ANDREI MADALIN FREZIEI 11 351  
  

7783 DASCALU VIOREL IONUT IASOMIEI 63 66  
  

7805 RADUCANU EDUARD TRIFOIULUI 26 500  
  

7806 ANGHEL GELU GABRIEL NUCILOR 5 100  
  

7819 BUCUR LIVIU ROMANESTI 336 200  
  

7822 BOBE TEODOR STANJENEILOR 29 2030  
  

7830 MIHAI MIHAI DANUT FLORINEL ALBASTRELELOR 90 1569  
  

7879 NICOLAE FLORIN EDUARD BARCANESTI 237 500  
  

7905 NITU BOGDAN ADRIAN BARCANESTI 215 1160  
  

7923 IONITA VLASCEANU ALEXANDRU ION BARCANESTI 154 200  
  

7988 RAFI MATEI MICSUNELELOR 2 2980  
  

7991 COSTACHE CRISTIAN ADRIAN CRINILOR 300 870  
  

8029 SAMU (FOSTA RAFI)  BRAIA MICSUNELELOR 2 100  
  

8040 STEFAN ARTUR TATARANI 803 600  
  

8052 PACELOIU IONUT BREBENEILOR 6 1400  
  

8160 SAMU MINDRA MICSUNELELOR 2 740  
  

8203 SANDU IZABEL ANDREEA ROMANITELOR 22 857  
  

8208 NICA IULIANA ALEXANDRA BARCANESTI 136 125  
  

8256 BANICA DRAGOS CATALIN IRISULUI 7 1100  
  

8365 IONITA ALEXANDRU IONUT ROMANESTI 255 540  
  

8369 CHIBZUIALA FLORIN IONUT IRISULUI 183 1370  
  

8382 DONCILA NICOLAE BRANDUSELOR 8 1120  
  

8413 GABOR MIHAI BARCANESTI 198 2230  
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8430 DUMITRU CORINA-FLORENTINA BARCANESTI 445 1290  
  

8460 BARBU ANTONIO-MIHAI ROMANESTI 436 4130  
  

8523 ION SAMUEL-DANIEL CRINILOR 315 100  
  

8525 SOARE IONELA GALBENELELOR 39 498  
  

8528 ILIE GEORGE-COSTEL BUJORILOR 7 290  
  

8529 RADUCANU ELENA ROMANESTI 507A 500  
  

8538 MATEI STELIAN   ROMANESTI 493 3450  
  

8557 BERBEC IONUT CLAUDIU GAROFITELOR 33 200  
  

8573 VASILE EVELINA GALBENELELOR 83 500  
  

8583 OANCEA IONUT DANIEL TRANDAFIRILOR 159 350  
  

8595 MATEI ALEXANDRU-COSMIN BARCANESTI 287 2000  
  

8596 MIHAI MIHAI DANIEL GALBENELELOR 92 870  
  

8613 RADU ADRIANA ANA TATARANI 259 25  
  

8617 BADEA SILVIA GAROFITELOR 18 100  
  

8618 PREDA MARILENA ROMANESTI 297 100  
  

8620 STANICA VALERIA ROMANESTI 377 390  
  

8645 DAVID LOREDANA IONELA GALBENELELOR 43 97  
  

8683 MATEI VALENTIN DUMITRU BARCANESTI 196A 870  
  

8685 MIHAIU CRACIUN FLORIAN TATARANI 702 300  
  

8698 PASOIU CRISTIAN MARINEL GAROFITELOR 26 4829  
  

8770 POPESCU CATALIN ANDREI MARGARETELOR 57 750  
  

8783 TRANDAFIR LOREDANA GALBENELELOR 26 95  
  

8806 MATEI (FOSTA JIMBLARU) OANA ELENA CRINILOR 231 85  
  

8807 NEAGU SORIN BARCANESTI 452 100  
  

8809 MACINIC (FOST DANILA) IOANA TATARANI 592 198  
  

8818 VISA ALEXANDRA LUISA TRANDAFIRILOR 8 100  
  

8821 GAFITA CIPRIAN ADI BARCANESTI 188H 1370  
  

8828 MARIN MIRELA BARCANESTI 136 100  
  

8831 GHEORGHE CRISTIAN VALENTIN IRISULUI 297 435  
  

8833 GRAPAN ANDREI MARIAN BARCANESTI 469 125  
  

8837 PETRE AURELIA-MAGDALENA CRINILOR 305 330  
  

8851 ARSENE IOANA GALBENELELOR 39 200  
  

8852 BARBU NICULINA ROMANESTI 436 100  
  

8855 PITICA LUCIANA GEORGIANA TATARANI 457 580  
  

8877 PRICA MIHAI ANGHELUTA GALBENELELOR 75 100  
  

8878 MARIN VASILE FANEL BREBENEILOR 6 100  
  

8887 BACA CONSTANTIN BARCANESTI 188A 200  
  

8897 MARIN EDUARD ALEXANDRU BARCANESTI 308 125  
  

8910 COSTACHE SEBASTIAN CRIZANTEMELOR 24 435  
  

8921 PETRE MARIA MAGDALENA ADRIANA BARCANESTI 614 497  
  

8922 BERBEC VALENTIN IONUT GAROFITELOR 33 97  
  

8931 UNGUREANU CRISTIAN IASOMIEI 47 87  
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8958 
BALAN (FOST BUCURICA) OANA 
FLORENTINA LALELELOR 3 160  

  

8967 MARCU EMILIA MARIA BARCANESTI 65 95  
  

8990 MARIN IONUT BARCANESTI 445 300  
  

   Total 243427  
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